
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
Na dzień 20 luty 2024 r. o godz. 1200  wyznaczono piąty przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie miasta Strzelina. 

Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach: 
- dz. 370/3 AM 35 Strzelin określona została na kwotę 93 240,00 zł netto.  
- dz. 370/4 AM 35 Strzelin określona została na kwotę 93 240,00 zł netto.  
- dz. 370/6 AM 35 Strzelin określona została na kwotę 105 630,00 zł netto.  
 
W dniu przetargu stawiło się dwóch uczestników przetargu (trzeci reprezentowany przez 
pełnomocnika). 
Wartość działki:  
- dz. 370/3 AM 35 Strzelin osiągnięta w przetargu wyniosła 94 180,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 

Nieruchomość nabywa Pani Małgorzata Różycka – Feszczur. 
 
- dz. 370/4 AM 35 Strzelin osiągnięta w przetargu wyniosła 94 180,00 zł netto 
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 

Nieruchomość nabywa Pan Zbigniew Sobków. 
 
- dz. 370/6 AM 35 Strzelin osiągnięta w przetargu wyniosła 106 690,00 zł netto 
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 

Nieruchomość nabywa Pan Mariusz Feszczur. 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 21.02.2024 do dnia 28.02.2024 

Lp. Położenie 
- 

Arkusz 
mapy 

 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
w ha 

 

Oznaczenie 
użytków i klas  

 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p 
„Strzelin – 
Osiedle Na 
Skarpie II” 

Wartość  
netto 

zł 
 

Nr  
księgi  

wieczystej 
 

1.  Strzelin 
AM 35 

370/3 0,0700 RV - 0,0700 ha 
 

 93 240,00  

2.  Strzelin 
AM 35 

370/4 0,0700 RV - 0,0700 ha 
 

93 240,00 

3.  Strzelin 
AM 35 

370/6 0,0793 
 

RV - 0,0793 ha 
 

105 630,00 

4.  Strzelin 
AM 35 

370/7 0,0993 RV - 0,0993 ha 
 

132 270,00 

5.  Strzelin 
AM 35 
AM 36 

 
370/8 
11/2 

 
0,0340 
0,0461 

 
 

RV - 0,0340 ha 
RV - 0,0461 ha 

 

 
106 690,00 

6.  Strzelin 
AM 35 
AM 36 

 
370/9 
11/3 

 
0,0529 
0,0464 

 
RV - 0,0529 ha 
RV - 0,0464 ha 

 

 
132 270,00 

NR DZIAŁKI WPŁACAJĄCY KWOTA 

370/3 AM 35 
 

Małgorzata Różycka – 
Feszczur 

18 650,00 zł 

370/4 AM 35 
 

A&M Zbigniew Sobków 19 000,00 zł 
 

370/6 AM 35 
 

Mariusz Feszczur 21 130,00 zł 


